P ERQZY IRON

Mbl MTPON3BOLANM BESOMNMACHOCTb

ID: 70401012
Ayrm MV Agusta Brutale 800

JleBas cTopoHa

Wnuneka M12x450 + wanba + ravika + bont M6x16 + cnangep
LWnuneka cm n.1. + wanba + raika + Bont M6x16 + cnanaep

Bot M10x1,25x30 + wawba + rpoBep + npocTaBoyHas wraHra L=255
Bot M10x1,25x30 + waiba + rpoBep + NpocTaBoYHas LTaHra cm. n.3
LWnuneka M12x350 + waiba + raiika + npoctaBoyHasi BTyrnka 20x12x64
LWnuneka cm n.5 + wanba + raiika + npoctaBoyHasi BTynka 20x12x56
Bont M6x16 + cnavigep

Bont M6x16 + cnavigep

ONOORWN =

rlOpH,D,OK YCTaHOBKU:

1.  OTkpyTuTe WwTaTHble rankn B Toukax Ne1 n Ne5
2. Cnerka BbITAHWUTE 6onTbl B Toukax Ne1 n Ne5
3

Ob6LMe MOMEHTbI 3aTXKKN B H*M
MpunoxuTe nesyto ayry k Todke Ne1 u k Touke Ne5 uepe3 NpoCcTaBoOYHYH BTYIIKY C 6
20x12x64. BcTaBbTe COOTBETCTBYOLLME LUMUIBLKU U3 YCTAHOBOYHOIO Habopa u OCTOAHIE PE3LOLI
BblABUraiTe UMM opurMHanbHble 6onTel. He BeiHMMaTe opurmHaneHble 6onTel 6e3 Pe3bba .
yCTaHOBKM LUNKNeK 13 Habopal!! Cranb AntomM1HuiA
4. Tpunoxute npaByto Ayry k Todke Ne2 n k Touke Ne6 yepes NpoCcTaBOYHYHO BTYIKY
20x12x56 1 3achyKCUpyiTe ee raiikamu. M6 10 6
5. YcraHosuTe wTaHry mexay Toukamm Ne3 u Ned n Haxwveute ee 6ontamm M10x30 M8 24 20
6. 3aTaHuTe Kpenex C ycunmem cornacHo Tabnuue. M10 48 35
7. YctaHoBuTe cnangepsbl B Todkax NeNe1,2,7,8 n 3akpenute nx 6ontamm M6x16 M12 56 45
BHUMHME:

[Alyrvi He rapaHTMPYOT MOJIHYIO 3aLUUTYy MOTOLMKAA,
a LB CHUXKAIOT BEPOATHOCTb €ro MOBPEXAEHUA NP NajeHUsX.

Mo Bcem BOMpocaM CBA3aHHbIM C YCTaHOBKOW Halllen MpoayKLnu,
a TaK>Ke C rapaHTUMHbIMKN 0653aTeNbCTBaMMU,
obpallanTeck noxkanyncra Hanpamyto B toboe otgeneHme Crazy Iron.
KoHTakTbl 6v>KanLnX OTAENEHNN CMOTPUTE Ha HaLLeM cawnTe,

WWW. crazyi ron.ru



